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

KURZINFO:

Parzelle 02:
Wohnfläche: 75,13 m²
Grundstücksgröße: 271 m²
Zimmeranzahl: 2 (Schlafen, Wohnen/Essen/Kochen)
Terrasse: 3,61 m²
Gesamt: 78,74 m²

Parzelle 03:
Wohnfläche: 74,24 m²
Grundstücksgröße: 268 m²
Zimmeranzahl: 3 (Schlafen, Wohnen/Essen/Kochen, Kind)
Terrasse: 4,05 m²
Gesamt: 78,29 m²
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Wagner WohnWerte GmbH & Co.KG.
Kesselweg 2
D-93455 Traitsching

+49-(0)9467-711070
info@wagnerwohnwerte.de
www.wagnerwohnwerte.de

Doppelhaushälfte
MODERNES FAMILIENLEBEN

Doppelt clever wohnen 
– zwei Familien, ein Konzept
Diese Doppelhäuser bieten zwei separate 
Haushälften mit eigener Terrasse und Gartenanteil 
– ideal für Familien, die gemeinsam bauen 
möchten, aber eigenständig leben wollen.

Gemeinsam bauen • Individuell wohnen

Parzelle 04 + 05, 06 + 07

PARZELLE 05 

RESERVIERT



P4P5

Einbahnstraße

Abstr.
WF: 19.77 m²

Flur
WF: 1.86 m²

Studio
WF: 22.48 m²

Abstr.
WF: 19.77 m²

Flur
WF: 1.86 m²

2m-Linie2m-Linie

2m-Linie2m-Linie

Studio
WF: 22.48 m²

DachgeschossDachgeschoss

AUSSTATTUNG & HIGHLIGHTS:

Energieeffizienz pur: 	� Wärmepumpe, Lüftungsanlage, Photovoltaik-Vorbereitung,  
E-Auto-Ladestation optional

Gesundes Wohnklima: 	� Ziegelmassivbauweise – natürlich gedämmt

Komfort inklusive: 	� Fußbodenheizung, moderne Rollläden, hochwertige  
Elektro- & Sanitärausstattung

Bezugsfertig: 	� Schlüsselfertige Übergabe nach Bauzeit

Flexibel planbar: 	� Wählen Sie zwischen GEG-, KfW-40-Standard und  
verschiedenen Ausbautypen

P4P5

Einbahnstraße

P3

Flachdach

Flur
WF: 4.02 m²

Bad
WF: 8.61 m²

Schlafen/Ankleide
WF: 15.67 m²

Kind 2
WF: 13.49 m²

Kind 1
WF: 13.13 m²

Flachdach

Kind 2
WF: 13.49 m²

Kind 1
WF: 13.13 m²

Flur
WF: 4.02 m²

Schlafen/Ankleide
WF: 15.67 m²

Bad
WF: 8.61 m²

ObergeschossObergeschoss
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Zufahrt

Carport
Stellplatz 1+2

HAR
WF: 5.80 m²

WC
WF: 2.62 m²

Speis
WF: 3.67 m²Diele

WF: 7.62 m²

Erdgeschoss

Zufahrt

Carport
Stellplatz 1+2

Erdgeschoss

Diele
WF: 7.62 m²

Speis
WF: 3.67 m²

WC
WF: 2.62 m²

HAR
WF: 5.80 m²

Terrasse
WF: 9.35 m²

Terrasse
WF: 9.35 m²

Wohnen/Essen/Kochen
WF: 39.58 m²

Wohnen/Essen/Kochen
WF: 39.58 m²

Grundstücksgröße: 286m²
Wohnfläche EG+OG+DG: 158,30m²
Terrasse: 9,35m²
Gesamt: 167,65m²

Grundstücksgröße: 281m²
Wohnfläche EG+OG+DG: 158,30m²
Terrasse: 9,35m²
Gesamt: 167,65m²

Parzelle 04 + 05, 06 + 07



Wagner WohnWerte GmbH & Co.KG.
Kesselweg 2
D-93455 Traitsching

+49-(0)9467-711070
info@wagnerwohnwerte.de
www.wagnerwohnwerte.de

Noch mehr Infos erhalten? 
Besuche ganz bequem unsere 
Website. 
Einfach QR-Code scannen oder 
unter www.wagner-wohnwerte.de

KURZINFO:

Parzellen 04, 05, 06, 07 
Wohnfläche (EG + OG + DG): 158,30 m²
Grundstücksgröße: ca. 281–286 m² 
Zimmeranzahl: 5–6 (inkl. Kind 1+2, Ankleide, Speis, großer 
Wohnbereich)
Terrasse: 9,35 m²
Gesamtfläche: 167,65 m²

Parzelle 04 + 05, 06 + 07



Wagner WohnWerte GmbH & Co.KG.
Kesselweg 2
D-93455 Traitsching

+49-(0)9467-711070
info@wagnerwohnwerte.de
www.wagnerwohnwerte.de

 Mehrgenerationenhaus
WOHNEN & VERMIETEN

Mehrgenerationenwohnen • Zwei getrennte Wohneinheiten • Wohnen & Vermieten

Zwei Wohneinheiten unter einem Dach – 
für Familien & Kapitalanleger
Ob Großfamilie, Wohnen mit Betreuung oder Vermietung: Dieses Haus bietet zwei vollwertige, separate 
Wohnungen – ideal für mehrere Generationen oder zur Kapitalanlage.

Parzelle 08



P8

2m-Linie

2m-Linie

Flur
WF: 2.98 m²

Abstellr. OG
WF: 38.36 m²

Abstellr. EG
WF: 35.05 m²

Dachgeschoss

AUSSTATTUNG & HIGHLIGHTS:

Energieeffizienz pur: 	� Wärmepumpe, Lüftungsanlage, Photovoltaik-Vorbereitung,  
E-Auto-Ladestation optional

Gesundes Wohnklima: 	� Ziegelmassivbauweise – natürlich gedämmt

Komfort inklusive: 	� Fußbodenheizung, moderne Rollläden, hochwertige  
Elektro- & Sanitärausstattung

Bezugsfertig: 	� Schlüsselfertige Übergabe nach Bauzeit

Flexibel planbar: 	� Wählen Sie zwischen GEG-, KfW-40-Standard und  
verschiedenen Ausbautypen
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Diele
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

Komfort inklusive: 	� Fußbodenheizung, moderne Rollläden, hochwertige  
Elektro- & Sanitärausstattung

Bezugsfertig: 	� Schlüsselfertige Übergabe nach Bauzeit

Flexibel planbar: 	� Wählen Sie zwischen GEG-, KfW-40-Standard und  
verschiedenen Ausbautypen

Parzelle 10 + 11, 12 + 13, 14 + 15

WMWM

P10 P11

Dachgeschoss

2m-Linie

2m-Linie

Dachgeschoss

2m-Linie

2m-Linie

Kind 2
WF: 11.78 m²

Flur
WF: 4.97 m²

Abstr.
WF: 8.75 m²

WC/DU
WF: 4.14 m²

Schlafen
WF: 11.12 m²

Ankleide
WF: 7.34 m²

Ankleide
WF: 7.34 m²

Schlafen
WF: 11.12 m²

WC/DU
WF: 4.14 m²

Abstr.
WF: 8.75 m²

Flur
WF: 4.94 m²

Kind 2
WF: 11.78 m²

WMWM
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Erdgeschoss Erdgeschoss
ZufahrtStellplatz 4

Carport

Zufahrt Stellplatz 4

Carport

Schlafen
WF: 13.46 m²

Schlafen
WF: 13.46 m²

HAR
WF: 5.75 m²

T.H.
WF: 5.41 m²

WC/DU
WF: 5.25 m²

Wohnen/Essen/Kochen
WF: 30.75 m²

Wohnen/Essen/Kochen
WF: 30.75 m²

WC/DU
WF: 5.25 m²

T.H.
WF: 5.41 m²

HAR
WF: 5.75 m²

Terrasse
WF: 5.77 m²

Terrasse
WF: 5.77 m²

Fertiggarage
NF=16.09m²

Fertiggarage
NF=16.09m²

Stellplatz 2

Stellplatz 3 Stellplatz 3

Stellplatz 1Stellplatz 2Stellplatz 1

Grundstücksgröße: 298m²
Wohnfläche EG W1: 
WF: 61,53m²
Wohnfläche OG+DG W2: 
WF: 115,95m²

Grundstücksgröße: 298m²
Wohnfläche EG W1: 
WF: 61,53m²
Wohnfläche OG+DG W2: 
WF: 115,95m²

P10 P11

Diele
WF: 1.40 m²

Diele
WF: 1.40 m²

Flur
WF: 2.17 m²

Kind 1
WF: 14.45 m²

Wohnen/Essen/Kochen
WF: 35.76 m²

Bad
WF: 4.49 m²

Balkon
WF: 4.72 m²

Balkon
WF: 4.72 m²

Bad
WF: 4.49 m²

Wohnen/Essen/Kochen
WF: 35.76 m²

Kind 1
WF: 14.45 m²

Flur
WF: 2.17 m²

ObergeschossObergeschoss



Wagner WohnWerte GmbH & Co.KG.
Kesselweg 2
D-93455 Traitsching

+49-(0)9467-711070
info@wagnerwohnwerte.de
www.wagnerwohnwerte.de

Noch mehr Infos erhalten? 
Besuche ganz bequem unsere 
Website. 
Einfach QR-Code scannen oder 
unter www.wagner-wohnwerte.de

KURZINFO:

Wohnung W1 (EG):
Wohnfläche: 61,53 m²

Wohnung W2 (OG + DG):
Wohnfläche: 115,95 m²

Grundstück: je 298 m²
Zimmeranzahl: 5 (3 Schlafzimmer + Ankleide)

Parzelle 10 + 11, 12 + 13, 14 + 15



Wagner WohnWerte GmbH & Co.KG.
Kesselweg 2
D-93455 Traitsching

+49-(0)9467-711070
info@wagnerwohnwerte.de
www.wagnerwohnwerte.de

Winkelbungalow
RÜCKZUG MIT PRIVATSPHÄRE

Wohnen auf einer Ebene – 
geschützt & offen zugleich
Der Winkelbungalow bietet durch seine Form 
geschützte Terrassenbereiche, viel Licht und 
optimale Raumausnutzung. Ideal für Senioren, 
Singles oder Paare, die Komfort und Rückzug 
suchen.

Barrierearm • Altersgerecht • Hoher Wohnkomfort

Parzelle 16 



AUSSTATTUNG & HIGHLIGHTS:

Barrierearm:  	� Wohnen ohne Stufen, altersgerecht

Energieeffizienz pur: 	� Wärmepumpe, Lüftungsanlage, Photovoltaik-Vorbereitung,  
E-Auto-Ladestation optional

Gesundes Wohnklima: 	� Ziegelmassivbauweise – natürlich gedämmt

Komfort inklusive: 	� Fußbodenheizung, moderne Rollläden, hochwertige  
Elektro- & Sanitärausstattung

Bezugsfertig: 	� Schlüsselfertige Übergabe nach Bauzeit

Flexibel planbar: 	� Wählen Sie zwischen GEG-, KfW-40-Standard und  
verschiedenen Ausbautypen
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Stellplatz 1
Carport

Erdgeschoss

Kochen
WF: 8.78 m²

W
C/

DU
W

F:
 4.

45
 m

²

Gast
WF: 15.69 m²

Kind 1
WF: 10.46 m²

Wohnen/Essen
WF: 30.03 m²

Speis
WF: 3.66 m²

HAR
WF: 7.53 m²

Diele
WF: 13.94 m²

Bad
WF: 8.40 m²

Schlafen
WF: 13.78 m²

Terrasse
WF: 2.66 m²

Terrasse
WF: 10.25 m²

Grundstücksgröße: 444m²
Wohnfläche: 116,73m²
Terrasse: 2,66m²
Terrasse: 10,25m²
Gesamt: 129,64m²
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Wagner WohnWerte GmbH & Co.KG.
Kesselweg 2
D-93455 Traitsching

+49-(0)9467-711070
info@wagnerwohnwerte.de
www.wagnerwohnwerte.de

Noch mehr Infos erhalten? 
Besuche ganz bequem unsere 
Website. 
Einfach QR-Code scannen oder 
unter www.wagner-wohnwerte.de

KURZINFO:

Wohnfläche: 116,73 m²
Gesamtfläche: 129,64 m²
Grundstück: 444 m²
Zimmeranzahl: 4 (Schlafen, Kind, Gast, Wohnen/Essen)
Terrassenfläche: 12,91 m² (2 Stück: 10,25 m² + 2,66 m²)
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